AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE
CARBONIA

Deliberazione n. / 3)5 f

Adottata dal Direttore Generale in data = § §1U. 2004

OGGETTO: DR. LOCCI GIUSEPPE — Ratifica Proroga Assenza giustiticata dal servizio di

continuita assistenziale per motivi di salute (dal 02/06/2004 ai 61//07/2004)
Trenta giorni

Su proposta del Responsabile del servizio medicina di base

Premesso

Yista

Visto

Ritenuto

Accertato

che con deliberazione prot. n.832 adottata dal Direttors wenerale in data 14 Aprile
2004 , & stato concesso al Dr. Locci Giuseppe, titolare di un turno di 24 ore
settimanali nel servizio di continuitd assistenziale nell’ambito territoriale di questa
A.SL. (San Giovanni Suergiu), un periodo di aspettativa per motivi di salute dal
03/04/2004 al 02/05/2004 (per trenta giorni, salvo complicazioni);

che con deliberazione prot. n. 1228, adottata dal Direttore Generale in data 21
Maggio 2004, & stata concessa al Dr. Locci Giuseppe, una proroga di assenza
giustificata dal servizio di continuitd assistenziale, per aliri trenta giorni, salvo
complicazioni, e pill precisamente dal 03/05/2004 al 01/06/2004

la nota datata 01/06/2004 ,con la quale il Dr. Locci Giuseppe, comunica alla Azienda
che continuera ad assentarsi dal servizio per ulteriori trenta giorni , € piu
precisamente fino al 01/07/2004;

’art. 5, comma 2, punto a) del DPR 270/2000

di dover prendere atto che il Dr. Locci Giuseppe sard assente dal servizio di
continuita assistenziale;
che in base all’art.5, comma 2, punto a) del DPR 270/2000, che prevede la
sospensione dal servizio in caso di malattia, il Dr. Locci Giuseppe ha diritto alla
suddetta sospensione

PROPONE

Di concedere al Dr. Locci Giuseppe, la proroga per 'assenza giustificata dal servizio di continuita
assistenziale dal 02/06/2004 al 01/07/2004,




AZIENDA US.L. 7 - CARBONIA
= 9 BiY, 1004

Segue Defibe.. & . ﬁ__.r/ 5:’) Z,f’

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile Servizio Medicina di Base

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

Di ratificare per i motivi esposti in premessa
¥
» che il DR. LOCCI GIUSEPPE sara assente dal servizio di continuitd assistenziale per

motivi di salute per ulteriori trenta giorni e pit precisamente dal 02/06/2004 al
01/07/2004 come previsto dall’art. 5, comma 2, punto a) del DPR 270/2000.

i

RE RALE
ilio Bimeope)
U A

DIRETTORE AMM VO

5y
DIRETTORE SANITARIO ﬁ W’& —
RESP. SERV. MEDICINA DI BASE/Dr. Grussul %
DIRIGENTE AMM.VO /Dr.ssa Foddis /™ /-
L/ ‘i}

i




Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attestg che la deliberazione
Il/f?Dé) ﬁ del =9 iU, 2004
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretono dell’ Azienda USL u. 7
a partire dal 37 Hcﬁ%j 2004 =11U8 2004

Restera m pubblicazione per 15 giorni consecutivi

L.....

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione

ervizio Affari Generali

a Cannas)

Il Responsabile del

Allegati n.

Destinatari:
DISTRETTO DI IGLESIAS

SERVIZIO BILANCIO




